GORENJE PLOCA GI6401BSC
Šifra proizvoda: 19432
Proizvođač: Gorenje
29 990.00 RSD
Neto cena: 24 991.67 RSD
Opis proizvoda
Opšte
Vrsta aparata
Indukciona ploča
Linija
G400
Boja aparata
Crna
Vrsta ploče
Indukcijska
Materijal okvira
Bez okvira
Ivice ploče
Brušena ivica
Upravljanje
Vrsta kontrole
Senzorsko upravljanje na dodir
Tajmer
Da
MultiSlider
Ne
Površina za kuvanje
Zona kuvanja napred levo
Indukcijska grejna površina
Ø napred levo (mm)
180
Snaga zone za kuvanje napred levo
1500 W
2. snaga zone za kuvanje napred levo
2000 W
Snaga zone za kuvanje napred desno
Indukcijska grejna površina
Ø napred desno (mm)
230
Snaga zone za kuvanje napred desno
1500 W
2. snaga zone za kuvanje desno napred
2000 W
Zona za kuvanje nazad levo
Indukcijska grejna površina
Ø levo iza (mm)
180
Snaga zone za kuvanje nazad levo
1500 W
2. preostala snaga zone za kuvanje
2000 W
Zone za kuvanje nazad desno
Indukcijska grejna površina
Ø desno iza (mm)
145
Snaga zone za kuvanje nazad desno
1200 W
2. snaga zone za kuvanje nazad desno
1600 W
Karakteristike
StayWarm - održavanje temperature (70C)
Ne
SoftMelt - funkcija postepenog topljenja (40C)
Ne
PowerBoost
Da
Prepoznavanje posude
Da
Sigurnosni sistemi
Zaštita za decu
Ne
Sigurnosni uređaj
Da
Zaštita za decu - zaključavanje ploče
Da
Tehnički podaci
Priključna snaga
7.2 kW
Širina proizvoda
595 mm
Visina proizvoda
54 mm
Dubina proizvoda
520 mm
Širina za ugradnju maksimalno
562 mm
Širina za ugradnju minimalno
560 mm
Visina za ugradnju minimalno
70 mm
Dubina za ugradnju minimalno
490 mm
Širina pakovanog proizvoda
640 mm
Visina pakovanog proizvoda
160 mm
Dubina pakovanog proizvoda
575 mm
Bruto težina aparata
8.3 kg
Neto težina aparata
7.8 kg
Napon
220-240 V
Deklaracija
Naziv proizvođača: Gorenje
Marka proizvoda: Gorenje
EAN kod: 3838782702341
Specifikacija
Boja: Crna
Priključna snaga: 7.2 kW
Ploče/zone za kuvanje: 4
Dimenzije (ŠxVxD): Širina proizvoda 595 mm Visina proizvoda 54 mm Dubina proizvoda 520 mm